
SISAM-SERV.INFRA-ESTRUTURA,SAN.ABAST.MUN.SÃO JOÃO
BATISTA

ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

07.585.406/0001-22CNPJ: (48) 3265-2808

88240-000 - São João Batista

Telefone:
RUA JOSÉ ANTÔNIO SOARES, 2533 - CENTROEndereço:

Nr.:   17/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

18/2022

05/09/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

04/10/2022
Pregão eletrônico
17/2022 - PE
18/2022

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO FUTURA
DE GEOMEMBRANA EM PEAD 1,5MM PARA A IMPERMEABILIZAÇÃO DA CÉLULA
DE RESÍDUOS NO ATERRO SANITÁRIO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA,
SC

Participante: LUANA PEDRA HUME EIRELI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 AQUISIÇÃO DE GEOMEMBRANA EM PEAD 1,5 MM,COM A PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS PARA INSTALAÇÃO DE IMPERMEABILIZAÇÃO DE
GEOMEMBRANA 1,5MM , COM A MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO
DE TÉCNICO COM MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS DISPONIBILIZADOS.

1.000,0 M² 65,00 65.000,00

Total do Participante: 65.000,00

Total Geral: 65.000,00

Assinatura do Responsável

04/10/2022São João Batista,

ANDREIA COSTA AZEVEDO


